
 
       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

   BASHKIA   DIBER 

_________________________________________________________________________ 

Nr ___ Prot.                                                      Peshkopi, më 21/08/2017 
 
 
 
 
 
                               FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
                        ( Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin ) 
 
 

Autoriteti kontraktor:    BASHKIA DIBER 

Proçedura e prokurimit :   Kerkese per Propozim. 

Objekti i Prokurimit: “Blerje produkte ushqimore per nevojat e cerdheve dhe 

kopshteve te Bashkise Diber viti 2017”. 

Fondi limit:   3.141.100(Tre milion njeqind edyzete e nje  mije e nje qind )  leke 

pa TVSH  . 

 Afati i levrimit te mallrave :   Nga data e lidhjes se kontrates deri me 31/12/2017 . 

Data e zhvillimit te tenderit: 30.08.2017, ora 11:00, vendi: Prokurim elektronik  
     www.app.gov.al   Bashkia  Peshkopi 

Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  30.08.2017, ora  11:00, vendi: Prokurim  
         elektronikwww.app.gov.alBashkia  Peshkopi 

                                          
KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

     MUHAREM  RAMA 
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